

Årsredovisning

för

JFW Fastighet & Inredning AB

556979-4794

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wistrand, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för JFW Fastighet & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess fastighetsskötsel och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva inköp och försäljning av möbler och inredning, tillhandahålla inredningstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	920	1 031	951	557
Resultat efter finansiella poster	16	-282	-205	-83
Soliditet (%)	192,4	36,6	40,3	63,4

Förändringen i resultat efter finansiella poster beror på att kostnaderna har ökat markant i förhållande till intäkterna som inte följer samma utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 137	-391	502 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-391	391	0
Årets resultat			12 115	12 115
Belopp vid årets utgång	50 000	452 746	12 115	514 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 746
årets vinst	12 115
	464 861
disponeras så att i ny räkning överföres	464 861
	464 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

920 243

1 030 881

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

920 243

1 030 881

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-596 615

-858 137

Övriga externa kostnader

-224 112

-343 627

Personalkostnader

-82 872

-110 496

Summa rörelsekostnader

-903 599

-1 312 260

Rörelseresultat

16 644

-281 379

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-285

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-528

-436

Summa finansiella poster

-813

-429

Resultat efter finansiella poster

15 831

-281 808

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

281 808

Summa bokslutsdispositioner

0

281 808

Resultat före skatt

15 831

0

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 716

-391

Årets resultat

12 115

-391

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 080	165 000
Övriga fordringar		-113 580	1 018 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 802	173 575
Summa kortfristiga fordringar		195 302	1 357 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 353	18 012
Summa kassa och bank		72 353	18 012
Summa omsättningstillgångar		267 655	1 375 075
SUMMA TILLGÅNGAR		267 655	1 375 075
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 746	453 137
Årets resultat		12 115	-391
Summa fritt eget kapital		464 861	452 746
Summa eget kapital		514 861	502 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 279	1 279
Skatteskulder		3 716	0
Övriga skulder		-257 201	866 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		-247 206	872 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		267 655	1 375 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nonglak Jaila, Modern Ekonomi Sverige AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-06-13

Fredrik Wistrand
Fredrik Wistrand